99Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.175

ME (20230576000152) com o lote: 2 no valor total de R$6.378,00;
tendo o item 3 cancelado, para a assinatura do contrato, nos termos
da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as
penalidades da lei. Luziânia, 04 de dezembro de 2023. Publique-se
GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA  - Secretário de Saúde
<#ABC#424603#99#492816/>

Protocolo 424603
<#ABC#424614#99#492827>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº

015/2023-FMS JULGAMENTO: Menor Preço por Item PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2023010627

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para
a Atenção Básica em Saúde Bucal, a fim de atender a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA - GO, tudo de acordo com
a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 18 de dezembro de 2023 às 14h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça
Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080
e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, aos 04 de dezembro de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES -  Pregoeiro
<#ABC#424614#99#492827/>

Protocolo 424614

Maurilândia
<#ABC#424700#99#492920>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2023
O MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público que realizará
no dia 18 de dezembro de 2023, ás, 09h30min, licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 15/2023, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, tendo como objeto Registro de Preços para futuras e
Eventuais Contratação de Empresa Especializada e Habilitada para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, HOTELARIA
E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, para suprir a demanda da
Secretária Municipal de Administração de Maurilândia, conforme
especificações contidas no Termo de Referência. Mais informações
e aquisição do Edital junto C.P.L, em horário de expediente,
através do telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 e no e-mail.:
licitação@maurilândia.go.gov.br e no site: www.maurilandia.go.gov.
br Maurilândia (GO). 04 de dezembro de 2023. MICAEL SOUZA
DUTRA Presidente da C.P.L Decreto nº 233/2023
<#ABC#424700#99#492920/>

Protocolo 424700

Minaçu
<#ABC#424671#99#492889>

AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº002/2023
PROCESSO 9560/2023

O Município de Minaçu, Estado de Goiás, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
interessados que o procedimento está, SUSPENSO, SINE DIE, a
fim de realizar ajustes no Edital/Termo de Referência/Projeto Básico,
em consonância com a orientação do TCM/GO. Outras informações
poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Minaçu-GO, no endereço Av. Amazonas,
295, Centro, Minaçu/GO ou pelo e-mail: licitacaominacu@minacu.
go.gov.br. Minaçu - GO, aos 04 dias do
<#ABC#424671#99#492889/>

Protocolo 424671

Mutunópolis
<#ABC#424686#99#492907>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
O Município de Mutunopolis, Estado de Goiás, com sede
Administrativa na Rua 7 de Setembro, quadra 19, Praça 3 Poderes,
Centro, Mutunópolis - GO, CEP: 76.540-000, por intermédio da
Pregoeira designada pelo Decreto 4574/2023, torna público, que
realizará PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço por item,
objetivando a aquisição de 05 (cinco) motocicletas,  novas, zero
quilometro, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Educação de Mutunopolis - GO, conforme especificações
constantes no edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às
08h00min do dia 18/12/2023 - ANÁLISE DAS PROPOSTAS: das
08h01min do dia 18/12/2023 às 09h00min do dia 18/12/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h01min do dia
18/12/2023, na plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de
Compras - BNC, no site https://bnc.org.br/.  O Edital e seus Anexos
podem ser obtidos no Departamento de Licitações e Contratos
Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone:  62 3382-6404;
segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis - GO,
05 de dezembro de 2023. LAUDIMA SOARES MARRA  - Pregoeira
<#ABC#424686#99#492907/>

Protocolo 424686

Niquelândia
<#ABC#424510#99#492680>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 083/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do Pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 15 de DEZEMBRO de 2023,
às 09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
nº 083/2023, para REGISTRO DE PREÇOS objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS no Município de Niquelândia -
Estado de Goiás. A sessão será realizada na sala da Comissão de
Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor Central, onde
os interessados poderão receber maiores informações ou, ainda,
através do site www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia - Goiás,
01 de dezembro de 2.023. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO
- Pregoeiro
<#ABC#424510#99#492680/>

Protocolo 424510
<#ABC#424516#99#492686>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 084/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 18 de DEZEMBRO de 2023,
às 09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
084/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS
utilizados na manutenção das maquinas e veículos pesados lotados
no Município de Niquelândia. A sessão será realizada na sala da
Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor
Central, onde os interessados poderão receber maiores informações
ou, ainda, através do site www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia -
Goiás, 01 de dezembro de 2023. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
FILHO - Pregoeiro
<#ABC#424516#99#492686/>

Protocolo 424516

Novo Gama
<#ABC#424453#99#492617>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
AVISO DE LICITACAO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

025/2023 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para eventual Contratação de empresas
especializadas no fornecimento de soro fisiológico para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Novo Gama - GO,
conforme condições e especificações constantes no Termo de
Referência. Data e Horário: 15 de dezembro de 2023 as 09:00 horas
- MAIORES INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Novo Gama -
Area Especial n° 1000 - Centro - Novo Gama -GO - Fone: 3628-1008
- R-230, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min,
nos dias úteis e no - Site www.novogama.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação Publique-se.  Novo Gama- GO,
04 de dezembro de 2023 -   LEANDRO FELIX CARDOSO - Pregoeiro
<#ABC#424453#99#492617/>

Protocolo 424453

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 375e8284